Item, a Moniquot de Fraunce, ou a cellui ou a ceux 1 
q'auroUnt la garde du chastel de Nermoustier, par sembiable 
maniere.

Item, a Toumelyn de Bentele, ou a cellui ou a ceux 
q'aurount la garde de La Barre, par sembiable maniere.

Item, a cellui ou a ceux qui ount garde de la forteresce 
de l'isle Chaunet, par sembiable maniere.

Item, a cellui ou a ceux qui ount garde de la forteresce 
de Boign, par sembiable maniere.

Item, lettres du dit nostre seignour le roi de priere, 
seoller souz son privie seal, adrescentes a monsieur le 
counte de Lancastre q'il preigne la garde de toutes les 
choses desusdites, etc.

Item, lettres a touz ceux des forteresces desus dites 
q'ils facent toute ce qe le dit monsieur le counte ou ses 
desputez lour commaunderount sur quant que ils se puet vers 
le roi nostre seignour en corps et en biens.

Item, lettres a Guillaum Dubigny, capitain de Guerrande, 
que lui et ses subgiez ne facent chose que soit encountre 
la garde desusdit.
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19. Confirmation by King John of an agreement whereby 
Raoul de Caours undertakes to return into French obedience 
and service; Paris, September 1350.
Bo Archives Nationales, Registres du Tresor des Chartes,
JJ 80, fo.2r-v, no.6 (chancery confirmation; parchment).

Johannes, Dei gratia Francorum rex, notum facimus 
universis tam presentibus quam futuris quod, cum dilectus 
et fidelis noster Radulphus le Caours, miles, quadam 
affectione ductus quam ad deffunctum Johannem de Britannia, 
quondam comitem Montisfortis, habebat, quia in terra sua 
Guerrandie in Britannia fuerat oriundus, partem ejusdem 
deffuncti contra carissimum et fidelem consanguineum nostrum, 
ducem Britanie, sustinuisset et, tam in partibus Britanie 
quam Pictavie et alibi, contra indite memorie carissimum 
dominum et progenitorem nostrum, et nos ac subditos regni 
nostri, adherens partis regis Anglie, inimicum nostrum 
publice se gessisset; et postmodum, tractantibus cum eo 
de mandato et nomine dicti domini et progenitoris nostri 
dilectis et fidelibus nostris domino de Bellomanerio,
Fulcone de Valle et Mauricio Mauvinet, militibus, prefatus 
Radulphus, errorem suum sapiencius recognoscens et affectans 
de cetero nobis fideliter servire, ad dicti domini et 
progenitoris nostri et nostram obedienciam redierit, sub 
certis pactis, condicionibus et convencionibus inter 
ipsum pro se, ex una parte, et dictos milites pro dicto 
domino et progenitore nostro et ejus nomine, ex altera, 
factis et habitis, prout inferius continetur, que tales sunt: